
Anunt de atribuire numarul 175788/20.12.2013 

 

Detaliu validare  

Data transmiterii in SEAP: 20.12.2013 11:00  

Data publicarii in SEAP: 20.12.2013 11:00  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , 
Romania , Email:  ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , 
Fax:  +40 259432576  

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   Denumire contract    "Contul Serviciului Datoriei" 

II.2)   
Obiectul contractului    Contul Serviciului Datoriei înseamna contul bancar prevazut în Contractul de credit în 
care Împrumutatul (SC Compania de Apa Oradea SA) va tine un anumit fond de rezerva constituit la Banca 
Proiectului, în scopul îndeplinirii obligatiilor sale privind Serviciul Datoriei. 

II.3)   Tip contract    Servicii 

II.4)   CPV    66110000-4 - Servicii bancare (Rev.2) 

II.5)   Criteriu de atribuire    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6)   Invitatie de participare    355711/14.11.2013 09:36 
 

II.7)   
Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 
contractul/acordul cadru:   -  

II.8)   
Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 
contractul/acordul cadru:   -  

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu  
 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite    2 

         Valoare estimata totala    312,228 RON 

III.2) Lista contracte  

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare 

42753  / 19.12.2013  20.12.2013  

70,000

EUR 
(313,642 
RON) 

Castigator  CUI  Adresa      

BANCPOST 
S.A.  

404416  

BD. DIMITRIE 
POMPEIU , NR.6A , 
SECTOR 2, Bucuresti, 
020337, Bucuresti  

    

   

 
Total (fara TVA): 313,642 RON   

  

 

 

 

 

 


